

تورم نقطه ای اقلام خوراکی در خرداد ماه امسال ۱,۶ درصد به ثبت رسید

فشار تورمی به کم درآمدها



آیین گانه واردات خودرو به کجا رسید؟

ابهام در تامین ارز واردات خودرو

واردات خودرو به پاییز و زمستان هم نمی رسد

افزایش ۵۷۰ درصدی قیمت مسکن طی ۵ سال

افزایش قیمت مسکن به اندازه ای رسیده که حتی یک قرن انتظار نیز برای طبقه کارگر و کارمندان جهت خرید خانه دور از انتظار نیست. بر اساس گزارش مرکز آمار از وضعیت مسکن در تهران، متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در پایتخت از پاییز ۱۳۹۶ تا پاییز ۱۴۰۰ رشد ۵۷۰ درصدی داشته است. بر اساس اعلام مرکز آمار در خصوص تحلیل بازار مسکن تهران در پاییز ۱۴۰۰، متوسط قیمت هر متر واحد مسکونی شهر تهران ۳۲ میلیون و ۴۸۶ هزار تومان است. این در حالی است که بیشترین قیمت مسکن متری ۲۷۹ میلیون و ۲۰۷ هزار تومان و کمترین قیمت نیز ۴ میلیون و ۴۲۵ هزار تومان بوده است. متوسط قیمت مسکن در پاییز ۱۴۰۰ نسبت به تابستان سال گذشته...

تدوین یک بسته جدید برای بازار اجاره

وزیر راه و شهرسازی از تدوین بسته جدیدی برای اجاره مسکن خبر داد که روز یکشنبه در جلسه هیات دولت برای تصویب هیات وزیران مطرح می شود. این در حالی است که مجلس هم طرح ساماندهی بازار اجاره با موضوعاتی از قبیل اجاره داری حرفه ای و ساخت واحدهای استیجاری را در دستور کار دارد که بخش خصوصی و شهرداری ها در اجرای آن نقش دارند. به گزارش ایسنا، روز شنبه ۱۱ تیر ماه ۱۴۰۱ جلسه شورای مسکن با حضور وزیر راه و شهرسازی و سخنگوی دولت برگزار شد. در این نشست رستم قاسمی ضمن تاکید بر رعایت مصوبه سران قوه مبنی بر رعایت سقف ۲۵ درصدی افزایش اجاره بها اعلام کرد: بسته جدیدی از سوی...

۴۵ هزار تن از مانده ذرت های آلوده تعیین تکلیف شد

پلمب شد، گفت: اما باید توجه داشت که آلودگی این ذرت های دامی به دلیل سم آفات توکسین نبود بلکه به دلیل ماندگاری آفت کش بود که به مرور زمان در محصولات کشاورزی از بین رفته و می تواند قابل استفاده باشد. بر این اساس با دستور مقام قضایی در آزمون سوم حدود ۵۰۰۰ تن از این ذرت در ۱۰ بهر تقسیم و مورد آزمون قرار می گیرد که نشان می دهد آفت کش های آن تا حدی از بین رفته که به سطح استاندارد و قابل استفاده رسیده است.

شرکت متعلق به یک نفر بوده است. اما تازه ترین اعلام گمرک به ایسنا از این حکایت دارد که مانده محموله ذرت دامی که آلوده تشخیص داده شده بود، در اواخر اردیبهشت و خردادماه و بعد از کاهش میزان آفت کش به مرور زمان، ترخیص شده است. آن طور که لطیفی - سخنگوی گمرک ایران - اعلام کرده است، سازمان استاندارد در دو مرحله، محموله ذرت شرکت را از مومن کرده و آلوده تشخیص داده بود از این جهت انبارهای مربوطه

اقدام و علیه دو شرکت وارد کننده ذرت و شرکت انباردار که برای محموله ناسالم با اسناد محموله سالم بیجک صادر کرده بود به جرم قاچاق به مقام قضایی اعلام جرم کرده است؛ اما این زمانی است که ۲۷ هزار تن ذرت دامی ترخیص شده بود. شرکت «ز» که ذرت های آن مورد تائید استاندارد قرار گرفته و تمامی مجوزها را دریافت کرده بود، در زمان ترخیص کالاهای خود، با همان کوتاژ، کالای آلوده شرکت «پ» را ترخیص می کند، البته اعلام اخیر سازمان بنادر نشان داد که این دو

که در یکی از انبارهای منطقه ویژه اقتصادی بندر امام (ره) تخلیه شده بود، به گمرک اظهار کرد، همزمان و یک روز زودتر شرکت «ز» نسبت به اظهار محموله ۶۵ هزار تنی ذرت دامی اقدام می کند. اما آنچه اتفاق می افتد این است که در هفتم اسفند نامه استاندارد به گمرک نشان می دهد کالای شرکت «پ» آلوده بوده و میزان آفت کش های موجود در آن از حد استاندارد و مجاز بیشتر است و بر این اساس گمرک نسبت به پلمب انبار مربوطه که محموله هر دو شرکت در آن قرار داشت،

طبق اعلام گمرک ایران، ۴۵ هزار تن باقی مانده از محموله ذرت های آلوده که در گمرک پلمب شده بود، بعد از آزمون سوم سازمان استاندارد و صدور تائیدیه، با ابلاغ مرجع قضایی به گمرک، ترخیص شده است. به گزارش ایسنا، چندی پیش، یک مکاتبه بین مسئولان گمرک، نشان داد که ۲۷ هزار تن ذرت دامی از گمرک ترخیص شده و بخشی از این محموله آلوده به آفت کش بوده است؛ در دی ماه پارسال، شرکت «پ» حدود ۶۸ هزار تن ذرت را

جزئیات واردات و قیمت برنج در آستانه ممنوعیت فصلی

مثال مسافرائی که از عراق وارد کشور می شوند یکجایی را که شامل هزینه پرواز، هتل و غیره است را خریداری می کنند بررسی های سازمان هواپیمایی نشان می دهد که سود این یکجای به جیب یکسری چارتر کننده می رود و در واقع آن ها از سوبسید یارانه ای استفاده می کنند، اما در این تصمیم مقرر شد تا در قبال ارایش ذرت نرخ بلیت هواپیما برای اتباع و مسافران خارجی، ایرانل ها اجازه دو نرخ خری کردن آن را نداشته باشند و تنها ملزم به عرضه بلیت هواپیما در سایت های خودشان هستند. وی اضافه کرد: از سوی دیگر مسافران ایرانی که به هنگام خرید بلیت هواپیما ملزم به ارائه کد ملی و مسافران خارجی ملزم به ارائه شماره گذرنامه هستند و شرکت های هواپیمایی بر اساس این تصمیم جدید باید یک نسخه از گذرنامه مسافران خارجی را آرشو کنند تا دستگاه های نظارتی مانند سازمان نظارتی نتوانند مراحل فروش بلیت هواپیما به نرخ ارز بی به اتباع و مسافران خارجی را راستی آزمایی کنند.

که به اعتقاد آن ها این تصمیم می تواند تبعات بسیاری برای گردشگری ایران و حتی صنعت هوانوردی داشته باشند. فعالان و مسئولان حوزه گردشگری می گویند، یکی از مهمترین مزیت های ایران در حوزه گردشگری ارزان بودن هزینه سفر است که با این تصمیم مسلمان گردشگری در ایران نیز تحت تاثیر قرار گرفته و کاهش محسوسی پیدایمی کند. حسن خوشخو - معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری - در این باره به ایسنا گفت: در این مورد دو رویکرد وجود دارد یکی این که سوخت یارانه ای که به شرکت های هواپیمایی داده می شود، بهتر است به شهروندان ایرانی اختصاص پیدا کند و در کشورهای دیگر نیز اینگونه است که خدمات و کالایی که به شهروندانشان می دهند نرخ متفاوتی نسبت به مسافران و گردشگران دارد. دومین رویکرد این است که پیش از اجرای این تصمیم چارتر کننده ها عمده سودا محل فروش بلیت هواپیما را به جیب می زنند به عنوان

در شرایطی که از هفته گذشته نرخ بلیت هواپیما برای مسافران خارجی ارزی شد، مخالفت های بسیاری از سوی دستگاه های مختلف و فعالان حوزه گردشگری با این تصمیم صورت گرفت. هم اکنون نیز مجلس وعده بررسی این موضوع را داده است و مشخص نیست آیا نرخ ارزی برای پرواز خارجی ها باقی می ماند یا لغو می شود؟ به گزارش ایسنا، نرخ بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی از پنج تیر ماه برای مسافران خارجی به صورت ارزی محاسبه شده و بر اساس این تصمیم که از سوی انجمن شرکت های هواپیمایی اتخاذ و سپس از سوی سازمان هواپیمایی کشوری به تایید رسید، قیمت بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی برای پرواز های کمتر از یک ساعت ۱۰۰ دلار و برای پرواز های بیشتر از یک ساعت ۱۵۰ دلار اعلام شد. در این میان وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و وزارت امور خارجه در مکاتباتی جداگانه و اظهار نظر هایی متعدد مخالفت خود را با اتخاذ این تصمیم ابراز کردند. چرا

۸۰۰ تومان، اردیبهشت ماه امسال حدود ۸۲ هزار تومان و در خرداد ماه ۹۷ هزار و ۳۰۰ تومان فروخته شده و فروش آن به بالغ بر ۱۱۲ هزار تومان هم رسیده است. اردیبهشت ماه ۱۸۰۰ و در مقایسه با خردادماه پارسال ۱۴۴۰۲ درصد گران شده است. در آستانه ممنوعیت فصلی واردات برنج که از اول مرداد ماه تا پایان آبان ماه هر ساله اعمال می شود است؛ به طوری که هر کیلو برنج خارجی درجه یک در خردادماه سال گذشته به طور متوسط حدود ۲۴ هزار و ۷۰۰ تومان بوده که در اردیبهشت ماه امسال به ۳۳ هزار و ۲۰۰ تومان و در خردادماه به متوسط ۳۶ هزار و ۴۰۰ تومان رسیده ولی تا ۴۲ هزار تومان هم فروش رفته است. در رابطه با وضعیت برنج ایرانی نیز این کالا در خردادماه سال گذشته به طور متوسط ۳۶ هزار و

۵۵۰ میلیون دلار می رسد. این در حالی است که در سال گذشته از مجموع واردات ۱۹۶ میلیارد دلاری کالاهای اساسی سهم برنج، ۱۵۰ میلیون تن به ارزش بیش از ۱۰۳ میلیارد دلار بود که در مقایسه با سال ۱۳۹۹ حدود ۴۶ درصد در وزن و ۴۱ درصد در ارزش افزایش داشت. بررسی جریان قیمت کالاها در گزارش خردادماه مرکز آمار نیز نشان می دهد که برنج وارداتی تا ۴۷۰۲ درصد نسبت به پارسال و ۹۰۸ درصد در مقایسه با اردیبهشت ماه امسال گران شده است؛ به طوری که هر کیلو برنج خارجی درجه یک در خردادماه سال گذشته به طور متوسط حدود ۲۴ هزار و ۷۰۰ تومان بوده که در اردیبهشت ماه امسال به ۳۳ هزار و ۲۰۰ تومان و در خردادماه به متوسط ۳۶ هزار و ۴۰۰ تومان رسیده ولی تا ۴۲ هزار تومان هم فروش رفته است. در رابطه با وضعیت برنج ایرانی نیز این کالا در خردادماه سال گذشته به طور متوسط ۳۶ هزار و

دبیر کمیته اپیدمیولوژی و پژوهش کمیته علمی کشوری مقابله با کووید ۱۹ با اشاره به روند افزایشی کرونا در کشور طی روزهای اخیر، گفت: دور از انتظار نیست که واردات BA۴ و BA۵ به زودی در کشور مان غالب شود. دکتر مسعود یونسیان در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به گزارش اخیر وزارت بهداشت مبنی بر افزایش سه برابری بستری و سرپایی کووید در روزهای اخیر، گفت: احتمال اینکه این افزایش ها راطی هفته آینده هم ببینیم، کم نیست و احتمالش نسبتا بالاست.

افزایش موارد ابتلا به کرونا با واردات واکسن گریز تر در دنیا وی با بیان اینکه در این زمینه باید به چند واقعیت توجه کرد، افزود: یک واقعیت این است که علی رغم اینکه سابورایت BAT۱۲ میکرون و زیرمجموعه های آن در دنیا غالب بوده است، اکنون چندین هفته

حتما همین اتفاق می افتد. زیرا تقارن وقایع به خصوص وقایع و رویدادهای ناشی از جابجایی های جمعیتی با وقایع ناشی از ورود واریانت های جدید، تعیین کننده است. اگر این رویدادها همچون بازگشایی مدارس و مراسمات ماه محرم و ... همراه با رعایت پروتکل ها و بویژه استفاده از ماسک باشد، می توان گفت که مشکلی پیش نمی آید.

۲۵ درصد از افراد جامعه واکسن کرونا تزریق نکرده اند وی گفت: بر اساس آمارهای رسمی کشور حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد افراد واجد شرایط در جامعه اصلا واکسن کرونا تزریق نکردند و بین ۳۰ تا ۳۵ درصد هم فقط یک دز واکسن تزریق کرده اند که ما به آنها جمعیت آسیب پذیر می گوییم.

افزایشی، گفت: در بقیه نقاط دنیا که وضعیت مشابه ما را داشتند، یک قله ای از ارتفاع یک پنجم تا یک ششم نسبت به قله اصلی امیکرون داشتند. یعنی اگر در قله امیکرون مان به ابتدای روزانه ۲۰ هزار نفر رسیدیم، حالا اینکه اعداد ابتلایمان روزانه چهار رقمی شود، دور از انتظار نیست و دو رقمی شدن مرگ ها هم دور از انتظار نیست و متأسفانه احتمال آن وجود دارد.

یونسسیان درباره زمان تاثیر این افزایش موارد سرپایی بر روی بستری و مرگ های ناشی از این بیماری، گفت: هرچایی در بیماری، نسخه خاص خودش را دارد. نمی توان قطعا گفت از آنجایی که موج در اروپا و آفریقا و ... فروکش کرد، در ایران هم

افزایش محسوس کرونا در کشور

هفته اخیر افزایش موارد را داشتند و هر هفته نسبت به هفته قبل افزایش هایی را داشته اند. البته آمار و گزارشی مبنی بر اینکه چه واریانت یا ساب واریانتی در آن کشورها بوده، اعلام نشده است، اما می توان انتظار نتیجه گیری کرد که با توسعه دو واریانت BA۴ و BA۵ در آمریکا و اروپا که به طور دقیق گزارش کرده و با افزایش موارد همراه بودند و قله کوچکی زدند، کشور ما هم احتمالا از این قاعده مستثنی نیست.

احتمال دورقمی شدن مرگ ها

وی درباره احتمال بروز بیک جدید کرونا در کشور به دنبال این روند

متوالی است که BA۴ و BA۵ که از قاره آفریقا شروع شد، بعد به آمریکا و سایر نقاط دنیا رفت، رو به افزایش می گذارد. البته شاید هنوز غالب نشده و همچنان غلبه با BA۲ است. بنابراین در حال حاضر سهم تعداد موارد BA۴ و BA۵ در دنیا افزایش پیدا کرده و این ها هم دو واریانتی هستند که نسبتا واکسن گریزی بیشتری دارند.

روند افزایشی کرونا در همسایگی ایران

یونسسیان ادامه داد: در عین حال باید نگاهی هم به وضعیت کشورهای همسایه ما داشته باشیم. در بین کشورهای همسایه می بینیم که در کشور کویت، عربستان، امارات، عراق، بحرین و ترکیه طی چند

واکش پلیس فتا به ادعاهای فروش سوالات کنکور و کشف تجهیزات تقلب

مجازی گفت: پیش از برگزاری کنکور برخی از افراد سودجو با این روش اقدام به کلاهبرداری از متقاضیان شرکت در کنکور سراسری کرده بودند که دستگیر شدند. در بررسی ها مشخص شد که این افراد هیچگونه دسترسی به سوالات کنکور نداشته و تنها از این طریق دست به کلاهبرداری زده بودند. وی ادامه داد: همچنین شایعاتی نیز در مورد فروش

معاون اجتماعی پلیس فتای فرا اعلام کرد که پلیس به موضوع ادعاهایی مبنی بر تقلب با فروش سوالات کنکور ورود کرده و البته تاکنون این پلیس به موردی از فروش سوالات کنکور قبل از برگزاری آزمون نرسیده است. سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با ایسنا، درباره برخی ادعاها و خبرهای مطرح شده درباره فروش سوالات کنکور سراسری در فضای

توجه

روزنامه سراسری کسب و کار

در سراسر کشور نماینده فعال می پذیرد

جهت هر گونه هماهنگی با شماره تماس ۰۹۱۲۳۹۰۶۰۵۴ (آقای مسعود شریعت زاده) تماس حاصل نمایید.

توجه

افزایش ۵۷۰ درصدی متوسط قیمت مسکن در تهران ظرف ۵ سال

افزایش ۵۷۰ درصدی قیمت مسکن طی ۵ سال

۲۴۸ درصدی را رقم زده است. این شاخص (متوسط قیمت مسکن در پاییز ۱۴۰۰) نسبت به فصل مشابه سال قبل از آن (پاییز ۱۳۹۹) افزایش ۱۶.۴ درصدی و تعداد معاملات هم رشد ۴۷۶ درصدی کرده است.
بالمین حال متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در شهر تهران طی، پاییز ۱۳۹۶ معادل ۵ میلیون تومان بوده که نشان می دهد تنها ظرف ۵ سال متوسط قیمت مسکن در پایتخت رشد ۵۶۹.۷۲ درصدی یعنی بیش از ۶برابری داشته است.
بر اساس اعلام بانک مرکزی در خرداد ۱۴۰۱، متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در شهر تهران ۳۹ میلیون و ۴۱۴ هزار تومان بود که نسبت به پاییز ۱۴۰۰ که متوسط قیمت مسکن تهران متری ۳۳ میلیون و ۴۸۶ هزار تومان بود، افزایش ۱۷.۷ درصدی داشته است.
در همین رابطه یک کارشناس بازار مسکن در گفت و گو با "کسب و کار" گفت: به اندازه ای در بازار مسکن طرح و برنامه اجرا شده است که نام بردن از آن به زمان زیادی نیاز دارد. اما به رغم اجرای این اندازه برنامه و طرح تا به امروز جز رشد قیمتها نتیجه ای دیگری دیده

نشده است.
حسن محتشم اضافه کرد: از سوی دیگر پیش بینی بازار مسکن از نظر قیمت به نتایج برجام و مذاکرات برمی گردد. در صورت حصول نتیجه در برجام با اندازه کمی با کاهش قیمت ها مواجه خواهیم بود. از سوی دیگر قیمت ارز، دلار و طلا نیز روند کاهشی خواهد یافت و مسکن نیز متاثر از این موضوع باروند قیمت های پایین مواجه خواهد بود. اگر مذاکرات برجام امضا نشود، شرایط معکوس خواهد شد همانطور که در ماه های اخیر به دلیل روند فرسایشی مذاکرات و حتی توقف آن قیمت مسکن و اجاره بها سر به فلک کشید.
عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران اظهار داشت: در طول سال های اخیر قیمت مسکن رشد عجیبی داشته است. اگر بخواهیم دقیق تر در این رابطه آمار آرایه کنیم همین بس که قیمت مسکن در تهران حدود ۶۰۰ تا ۸۰۰ درصد در طول سال های ۹۷ تا ۱۴۰۰ افزایش پیدا کرد.
اما محمود فاطمی عقدا، کارشناس بازار مسکن با اشاره به وضعیت بازار در سال جاری گفت: گمان می کنم با توجه



مفقودی

پروانه تردد خودرو سواری کار سیستم تویوتا تیپ LAND CRUISER PRADO مدل ۲۰۱۷ رنگ سفید-روغنی شماره موتور 2TR1847814 شماره شاسی JTECX3FJ3H5006945 پلاک ۳۳-۲۸۷۶ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد

فراخوان مناقصه عمومی مر حله اول (نوبت اول)

شهرداری خرمشهر در نظر دارد پروژه ذیل را از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای از طریق سامانه تدارکات الکتریکی دولت (سامانه ستاد) به شماره ۰۱۳۰۰۰۰۱۱۳۴۲۰۱ به پیمانکاران واجد شرایط وداری ر تبه ۵انبیه و تا سیسات واگذار نماید.

عنوان پروژه	بر آور داوولیه	ضمانتنامه بانکی
ایجادو توسعه فضای سبز وپارک های عمومی شهر	۳۵/۹۶۲/۸۳۰/۲۸۶ریال	۷۹۸/۱۴۱/۵۱۴/۱ریال

- ضلع شمالی رودخانه کارون –حدفاصل ساختمان جهانگردی تا بلوار آبفا
- لذا از پیمانکارانی که از طرف سازمان مدیریت وبرنامه ریزی ومراجع ذبصلاح تشخیص صلاحیت ور تبه بندی شده و دارای صلاحیت ایمنی از اداره کار میباشد دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه وارزبایی کیفی پس از نشر آگهی نوبت دوم از تاریخ۱۴۰۱/۴/۱۸ لغایت۱۴۰۱/۴/۲۵
- به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت (سامانه ستاد)مراجعه نمایند.
- آگهی نوبت اول۱۴۰۱/۴/۱۸
- آگهی نوبت دوم۱۴۰۱/۴/۱۸
- ضمنا تحویل پاکات از تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۶ لغایت۱۴۰۱/۵/۴ ساعت ۱۴می باشد
- جلسه کمیسون معاملات در تاریخ۱۴۰۱/۵/۴ چهارشنبه ساعت ۱۰می باشد.
- شرایط مناقصه
- جهت شرکت در مناقصه مبلغ ریالی ضمانتنامه فوق را به حساب سپرده امور ذیحساب۱۴۴۶۰۵۲۶۰۱۱۴۵۷۰۱۱۴به شماره حساب بانکی ملی شهرداری خرمشهر واریز ویا بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار ۳ ماهه ارائه نمایند.
- ۱-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداری خرمشهر ضبط خواهد شد
- ۲-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات پس از بررسی مستندات وطبق ضوابط ومقررات اقدام می نماید
- ۳-به اسناد فاقد مهر و امضا مشروط –مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاهمدت مقرر در این آگهی اصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مناقصه در اسناد مندرج می باشد.

روابط عمومی وامور بین الملل شهرداری خرمشهر

ضروت ورود شرکت های

دانش بنیان به تولید قطعات خودرو

رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران با اشاره به اینکه اتحادیه تعمیرکاران خودرو از حضور شرکت های دانش بنیان برای همکاری استقبال می کند افزود: درهای اتحادیه بر روی شرکت های دانش بنیان باز است و ما آماده هستیم از دانش و توانمندی های شرکت های دانش بنیان برای اطلاع رسانی ، خدمات و تولید استفاده کنیم.علیرضا نیک آئین، رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران در حاشیه برپایی اولین نمایشگاه اتومکانیک "سپاس" گفت: هدف ما از برگزاری نمایشگاه این است که زنجیره تولید، توزیع و مصرف کننده سر یک میز بنشینند و با اجماع نظر، مشکلات پیش رو را حل کنند.

وی با گرایه از عدم حضور برخی از شرکت ها که پیش از برپایی نمایشگاه اعلام حضور کرده بودند، گفت: زمانی که موضوع برپایی نمایشگاه مطرح شد، تعدادی از قطعه سازان استقبال کردند و قول حضور دادند، اما امروز و در مراسم افتتاحیه شاهد عدم حضور آن ها بودیم. نیک آئین با بیان اینکه نمایشگاه های این چنینی در بسیاری از کشورها دنیا با حضور بر قدرت شرکت ها برگزار می شود، افزود: دلیل حضور پر رنگ شرکت ها این است که افراد حاضر با هدف اصلی نمایشگاه که برگزاری کلاس های آموزشی و تبادل نظرات برای ارتقای کیفیت محصولات است، آشنا هستند.

وی ادامه داد: این عدم حضور در کشور ما شاید نشان آن باشد که شرکت ها با هدف اصلی برگزاری این گونه نمایشگاه ها آشنا نیستند. البته ما قادران شرکت های حاضر و البته شرکت هایی که حضور نیافتند هستیم و امیدواریم که در نمایشگاه سال آینده اتومکانیک» حضور پیدا کنند.

رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران اظهار داشت: شرکت ها در این گونه نمایشگاه ها بسیاری از مشکلات دانش فنی در صنف مکانیک حل خواهد شد، چون مصرف کننده نیایی که مکانیک هستند با تولیدکننده سر میز مذاکره می نشینند. به این ترتیب بسیاری از تست های میدانی و مشکلات مربوطه به آن ها در گفت و گوهای کاری نمایشگاه حل خواهد شد که این موضوع دستاورد بزرگی دارد. نیک آئین تصریح کرد: ما با برگزاری این نمایشگاه امیدواریم بتوانیم کالای بااصالت و کیفیت را به صاحبان خودرو، شبکه توزیع و تعمیرکاران خودرو معرفی کرده و گامی بزرگ در به انزوا کشیدن کالای تقلبی برداریم. وی تأکید کرد: در واقع این نمایشگاه قرار است ارتباط مستمری میان تعمیرکار به عنوان مصرف کننده تخصصی و تولید، بازار گان و توزیع کننده برقرار کند. ما امیدواریم با همیاری و همکاری به نتایجی بزرگی در این خصوص دست پیدا کنیم.



تخم مرغ ۱۰۰ هزار تومانی با قدرت خرید همخوانی ندارد

۹ میلیون مرغ تخم گذار در خرداد روانه کشتار گاه شد

خانوارها هست از این رو مردم اقدام به خرید آن می کنند. نبی پور با اشاره به صادرات تخم مرغ به افغانستان، اذعان کرد: حدود ۱۲۰۰ تن تخم مرغ به افغانستان صادر شد اما هنوز مرزهای عراق بر روی تخم مرغ های ایرانی باز نشده است. خبر فشار ترکیه بر عراق برای وارد نکردن تخم مرغ از ایران از سوی مسئولان وزارت کشاورزی تکذیب شد اما این سخن از سوی صادرکنندگان تخم مرغ تایید شده و واقعیت دارد. به گفته وی؛ روزانه ۲ هزار و ۹۰۰ تن تخم مرغ تولید می شود که از این حجم حدود ۸۰۰ تا ۱۰۰ تن تخم مرغ صادر می شود.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار اقدامات شرکت پشتیبانی امور دام برای تنظیم بازار تخم مرغ را تاثیر گذار ندانست و افزود: شرکت پشتیبانی اعلام کرد که تخم مرغ مازاد را کیلویی ۳۲ هزار تومان خریداری می کند؛ اما پولی برای خرید این محصول ندارد و به تولیدکنندگان گفته است که ۴۵ روز دیگر هزینه را پرداخت می کند پس اگر مرغدار آن را از رزان تر بفروشد بهتر از این است که پولش را یک ماه بعد وصول کند.

نبی پور با اشاره به قیمت نهاده ها در سامانه بازار گاه، بیان کرد: نهاده ها در سامانه بازار گاه نقدی عرضه می شود درت کیلویی ۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان و سویا ۱۶ هزار و ۳۰۰ تومان در سامانه بازار گاه بار گذاری و مرغداران اقدام به خریداری می کنند. وی در پایان بیان کرد: مرغداران با هدف کاهش تولید تخم مرغ خردامه حدود ۹ میلیون مرغ تخم گذار را به کشتار گاه فرستادند؛ در حالی که در شرایط عادی حدود ۲ میلیون مرغ به کشتار گاه ها فرستاده می شد.

ممکن است گندم های تولیدی هرز برود

بدهی ۲۰ هزار میلیاردی دولت به گندمکاران

بازرگانی دولتی و بانک عامل اتفاق افتاده است. بانک کشاورزی متعهد شده بود ۱۵ هزار میلیارد تومان از ذخایر خود را نزد بانک مرکزی کاهش دهد و آن را به خرید تضمینی گندم از کشاورزان منتقل کند.

وی تصریح کرد: حدود ۲۵ روز است که پول کشاورزان پرداخت نشده است. دولت ۲۰ هزار میلیارد تومان به کشاورزان بابت خرید گندم بدهکار است. این بدهی از خردادماه پرداخت نشده و کشاورزان طلبکاراند. این بدهی باعث شد که پای دلالتان در این میان باز شود و گندم تولید شده در کشور هرز برود. هاشمی در ادامه گفت: بدعهدی بانک کشاورزی به شرکت بازرگانی دولتی ما را بسیار نگران کرده است و هر چه زمان بگذرد و این بدهی پرداخت نشود گندم کشاورزان توسط دلالتان خریداری و احتکار می شود و یا به سمت خوراک دام و طیور و قاچاق می رود. وی همچنین تأکید کرد که دولت باید هر چه سریعتر پول گندمکاران را پرداخت کند.

رئیس بنیباد ملی گندمکاران در پایان گفت: تا امروز حدود ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم خریداری شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش داشته و این روند خوبی است ولی اگر بدهی دولت به کشاورزان پرداخت نشود این اتفاق نگران کننده خواهد بود. همچنین دولت باید به دلیل تأخیر یکماهه در پرداخت این بدهی با توجه به تورم فعلی حداقل ۱.۵ درصد نیز اضافه بپا پرداخت کند.

بزرگ ترین مشکل مالیات است

افت ۵۰ درصدی میزان فروش آجیل و خشکبار

فروشنندگان خشکبار و آجیل تهران پیرامون میزان فروش در سال جاری بیان کرد: میزان فروش در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر از ۵۰ درصد افت داشته است. احمدی، رئیس اتحادیه فروشنندگان خشکبار و آجیل تهران در خصوص میزان تولید آجیل و خشکبار در سال ۱۴۰۰ و تأثیر آن بر نرخ این محصولات اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ حدود ۷۰ درصد افت تولید نسبت به سال ۹۹ داشتیم. در نتیجه این کمبود تولید افزایش نرخ ایجاد شد و ثبت سفارش نیز به اندازه کافی صورت نگرفت و برخی مشکلات قیمتی را برای ما به وجود آورد. وی با اشاره میزان افزایش نرخ این محصولات در سال ۱۴۰۱ نیز گفت: در خصوص فروش آجیل و خشکبار دو مورد وجود دارد. اول اینکه در شش ماهه اول سال مشتری آجیل و خشکبار نداریم و بازار ما تقریبا تعطیل می شود در نتیجه به علت تقاضا کم میزان عرضه جلوبگو بازار است. هنگامی که هزینه ها بالا می رود قطعا روی قیمت تمام شده محصول نهایی نیز تأثیر گذار است. بعد از عید در برخی از اقلام بین ۱۰ تا ۲۰ درصد افزایش نرخ داشتیم. رئیس اتحادیه

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار گفت: حدود ۱۲۰۰ تن تخم مرغ به افغانستان صادر شد اما هنوز مرزهای عراق بر روی تخم مرغ های ایرانی باز نشده است. خبر فشار ترکیه بر عراق برای وارد نکردن تخم مرغ از ایران از سوی صادرکنندگان تخم مرغ تایید شده و واقعیت دارد.

ناصر نبی پور با بیان اینکه میانگین قیمت فروش تخم مرغ درب کارخانه کیلویی ۳۱ تا ۳۴ هزار تومان است، افزود: قیمت با ۱۱ کیلویی، هر کیلو ۲۱ هزار تومان و ببار ۱۳ کیلویی ۳۴ هزار تومان است. وی ۹۰ هزار تومان را نرخ منطقی برای یک شانه تخم مرغ درب واحدهای صنفی دانست و افزود: قیمت یک شانه تخم مرغ ۲ کیلویی درب کارخانه حدود ۶۴ هزار تومان تمام می شود پس با احتساب کرایه حمل و نقل و سود قانونی یک شانه تخم مرغ ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان تمام می شود. این فعال اقتصادی تأکید کرد: دولت نرخ مصوب یک کیلو تخم مرغ را ۳۵ هزار تومان اعلام کرد این در حالیست که قیمت تمام شده یک کیلو تخم مرغ ۴۸ هزار تومان برای مرغدار تمام می شود. اینجا این پرسش مطرح است که دولت با توجه به کدام آنالیز به این قیمت رسیده است؟

وی در پاسخ به این پرسش که قیمت یک شانه تخم مرغ ۱۰۰ هزار تومانی با قدرت خرید مردم همخوانی ندارد؟ گفت: تولیدکننده در باره کاهش قدرت خرید مردم نمی تواند اقدامی کند زمانی که دولت یارانه ها را حذف کرد باید به این موضوعات هم فکر می کرد. تخم مرغ در حال حاضر ارزان ترین محصول در سبد پروتئین

